
Wijziging Gemeenschappelijke Regeling GGD Gelderland-Zuid

 

De raad van de gemeente Heumen in openbare vergadering bijeen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 november 2015

gelet op artikel 1, tweede lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

b e s l u i t:

In te stemmen met de wijziging Gemeenschappelijke Regeling GGD Gelderland-Zuid

 

Malden, 17 december 2015 

DE RAAD VOORNOEMD;

De burgemeester,De raadsgriffier, 

   

P. Mengde.J.J. Visser 

Nr. 131359

GEMEENTEBLAD 31 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Heumen.

Gemeenteblad 2015 nr. 131359 31 december 20151


